BILANS

31.12.2018

31.12.2019

PASYWA

KAPITAL. WLASNY

-8 461,43

23 346,98

Kapitat ( fundusz ) podstawowy

Nalezne wplaty na kapitat podstawowy ( wielko$¢ ujemna)
Udzialy ( akcje ) wiasne ( wielkosc ujemna)

Kapitat ( fundusz) zapasowy

Kapitat ( fundusz) z aktualizacji wyceny

Pozostate kapitaly ( fundusze) rezerwowe

Zysk ( strata) z lat ubieglych

Zysk ( strata ) netto

Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego ( wielko$é ujemna)

-12 982,46

0,00
0,00
4 521,03

-8 461,38

0,00
0,00
31 808,36

ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

3 687 018,75

3 631 874,81

Rezerwy na zobowigzania

0

0,00

Rezerwa z tytulu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne

- dlugoterminowa

- krétkoterminowa

Pozostate rezerwy

- diugoterminowe

- krétkoterminowe

Zobowigzania diugoterminowe

0,00

0,00

Wobec jednostek powigzanych

Wobec pozostalych jednostek

kredyty i pozyczki

z tytutu emisji diuznych papieréow wartosciowych
inne zobowigzania finansowe

inne

Zobowigzania krotkoterminowe

41 704,06

41 573,24

1b

2b
2c
2d

2e
2f
2g
2h
2i

|

Wobec jednostek powigzanych

Z tytutu dostaw i ustu o okresie wymagalnosci:

- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesigcy

inne

Wobec pozostalych jednostek

kredyty i pozyczki

z tytutu emisji diuznych papieréw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe

Z tytufu dostaw i ustu o okresie wymagalnosci:

- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowigzania wekslowe

z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen i innych $wiadczen
z tytutu wynagrodzen

inne

Fundusze specjalne

41 704,06

9 873,54
9 873,54

29 930,09
1900,43

41573,24

5 193,00
5 193,00

34 386,00
1994,24

Rozliczenia miedzyokresowe

3 645 314,69

3 590 301,57

N = 1Z W

Ujemna wartosé firmy
Inne rozliczenia miedzyokresowe
- dtugoterminowe

- krétkoterminowe

3645 314,69

3 590 301,57

PASYWA RAZEM

3 678 557,32

3 655 221,79




